PAGE
2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
 Тринадцатое  заседание
РЕШЕНИЕ
 от  26.09. 2014    №    134                                                           г. Усть-Катав

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа №104 от 22.06.2012 года «Об утверждении Положения об Управлении социальной защиты населения администрации Усть-Катавского городского округа»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-Ф «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Усть-Катавского городского округа, Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 22.06.2012 г. № 104 «Об утверждении Положения об Управлении социальной защиты населения администрации Усть-Катавского городского округа»:
         1.1. В разделе 2. «Основная задача Управления»  пункт 10: дополнить   подпунктом 10.1. и подпунктом 10.2. следующего содержания:
         «10.1. Организует работу по профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма.
 10.2. Участвует в противодействии коррупции».

2. Управлению социальной защиты населения администрации Усть-Катавского городского округа зарегистрировать  изменения к Положению об Управлении социальной защиты населения администрации Усть-Катавского городского округа в установленном законодательством порядке.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа, разместить его на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по законодательству, местному самоуправлению, регламенту, депутатской этике и связям с общественностью Я.В. Гриновского.
Председатель Собрания депутатов
Усть-Катавского городского округа                                               С.Д.Семков

Глава Усть-Катавского

городского округа

                                       Э.В. Алфёров